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Exercicio de: 2021

QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
Intergovernamentais
da Unigdo
de Estados e Distrito Federal
de Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas

Total das Transferéncias Recebidas

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Intergovernamentais

a Unido

a Estados e Distrito Federal

a Municipios

a Consorcios Publicos
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Concedidas

Total das Transferéncias Concedidas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

138.416,60

0,00

138.416,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
129.893,05
0,00
129.893,05
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QUADRO DE DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Exercicio Atual Exercicio Anterior
Legislativa 12.744.779,38 11.992.933,89
Judiciaria 0,00 0,00
Essencial a Justica 0,00 0,00
Administracéo 0,00 0,00
Defesa Nacional 0,00 0,00
Seguranca Publica 0,00 0,00
Relagdes Exteriores 0,00 0,00
Assisténcia Social 0,00 0,00
Previdéncia Social 0,00 0,00
Salde 0,00 0,00
Trabalho 0,00 0,00
Educacéo 0,00 0,00
Cultura 0,00 0,00
Direitos da Cidadania 0,00 0,00
Urbanismo 0,00 0,00
Habitagao 0,00 0,00
Saneamento 0,00 0,00
Gestdo Ambiental 0,00 0,00
Ciéncia e Tecnologia 0,00 0,00
Agricultura 0,00 0,00
Organizacéo Agraria 0,00 0,00
Indstria 0,00 0,00
Comércio e Servicos 0,00 0,00
Comunicagbes 0,00 0,00
Energia 0,00 0,00
Transporte 0,00 0,00
Desporto e Lazer 0,00 0,00
Encargos Especiais 0,00 0,00

Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Fungéo 12.744.779,38 11.992.933,89
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Exercicio de: 2021

QUADRO DE JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Juros e Corregdo Monetéria da Divida Interna
Juros e Corregao Monetéria da Divida Externa
QOutros Encargos da Divida

Total dos Juros e Encargos da Divida

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

NOTAS EXPLICATIVAS: 1 ¢, Desembolso (Amortizagdo): Valor de R$ 70.929,14, pago em 2021, relativo a amortizacdo de pagamento de 12 parcelas anuais da divida com o IAPS, saldos das parcelas pagas até 2021 (273/300),

restando ainda 27 parcelas a pagar.
2 ¢ Transferéncias Concedidas Intra-governamentais: O valor de R$ 138.416,60, pago a titulo de Contribui¢éo Patronal ao RPPS em 2021.

3 ¢ A DFC é elaborada pelo método direto e evidencia as movimentag¢des ocorridas na conta Caixa e Equivalente de Caixa, segregados nos fluxos das operacdes, dos investimentos, sem considerar 0s pagamentos e recebimentos
intra-orgamentarios. O resultado final corresponde a diferenga entre os saldos iniciais e finais de Caixa e Equivalentes de Caixa e mantém compatibilidade com os valores apresentados no Balango Financeiro.

Fonte: Sistema Thema/GRP, Unidade Responsavel Camara Municipal de Sdo Leopoldo , Data da emissdo 24 de Janeiro de 2022 e hora da emissdo 11h e 52m

Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou co6pie e cole o endereco

https://grp.saoleopoldo.rs.gov.br/erp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270

no navegador de sua preferéncia e informe a chancela:
C2US.OMID.8KHU.ORLU

O documento somente tera validade ap6s assinado eletronicamente.




